
C O M U N E    DI    R O V I TO n° 67/2024 

(Provincia di Cosenza) N°  144 di Reg. Gen. 

 
Determinazione del Resp/le del Serv.Amm/vo n.  67 del 08/04 /2024  

 
Oggetto:  Liquidazione spese postali  atti  giudiziari  Poste Italiane  S.p.A.  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
Premesso che veniva affidata alla ditta Labconsulenze s.r.l.  il noleggio di apparecchiature  per il controllo 

della velocità media e la relativa gestione di tutte le procedure sanzionatore  del vigente codice della strada;  

 

Premesso che in data 4 agosto 2022  è entrato in funzione il servizio di noleggio autovelox per il controllo 

della velocità media;  

 

Premesso che per tale motivo si è proceduto ad affidare a Poste Italiane per l’offerta vantaggiosa il servizio 

di notifica degli atti giudiziari riferiti  alle procedure sanzionatorie del codice della strada;  

 

Che  con determinazione n. 109 /2023  veniva assunto impegno di spesa per spese atti giudiziari   Cod CIG:  
Z6E3962125 
 

Premesso che il servizio di cui sopra è stato reso da Poste Italiane S.P.A ; 

 

Vista le fattura 1024082138 del 25/03/2024 di e 10.447,13 

                      

Ritenuto dover liquidare la fattura di cui sopra  

 

Visto il  Decreto n. 01/2023  con il quale è stato conferito la titolarità della posizione organizzativa Area 

Amministrativa;  

 

Che ai sensi dell’art. 16 bis comma 10 della Legge 2/2009, si è proceduto a richiedere  il Documento Unico di 

Regolarità Contributiva (DURC), che risulta regolare; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

Viste tutte le altre norme in materia 

D E T E R M I N A 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento20/0 

Di  Liquidare a Poste Italiane   Viale Europa n. 190,  00144 Roma P.IVA 01114601006   per i motivi 

espressi in premessa  le fattura 1024082138  del 25/03/2024  di  €. 10.447,13 sul Cap. 1268 impegno 

740/2024   del B.P 2023/2025  che presenta disponibilità; 

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 

bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

Rovito, lì  08/04/2024 

 

                                                 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

                                                                                                              f.to    Dott.ssa Paola Sisca  

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

Il Luogotenente  



 f.to   Roberto De Marco  
                                       

 

CERTIFICATO  DI   PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data odierna 

per rimanervi per quindici giorni consecutivi  

Li   08/04/2024                        

                                                                                                 L'addetto alla Pubblicazione   

                                                                   F.to   Dott. Oreste Valente  

 


